

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт Пластик Групп»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2				класс 3		класс 4
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	77	77	77	0	8	22	47	0	0	9	0	0	0	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	131	131	131	0	10	24	97	0	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	57	57	57	0	2	8	47	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	химический																										
	биологический																										
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																										
	шум																										
	инфразвук																										
	ультразвук воздушный																										
	вибрация общая																										
	вибрация локальная																										
	ионизирующие излучения																										
	ионизирующие излучения																										
	микроклимат																										
	световая среда																										
	тяжесть трудового процесса																										
	напряженность трудового процесса																										
	Итоговый класс (подкласс) условий труда																										
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																										
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																										
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																										
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																										
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																										
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																										
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																										
114-756251	Руководство																										
115-756251	Заместитель генерального директора по безопасности																										
74-756251A	Служба информационно-технического обеспечения																										
	Программист 1С																										
	Производство																										
	Начальник смены																										

Таблица 2

74-756251-1А (74-756251А)	Начальник смены	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82-756251А	Подсобный рабочий	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82-756251-1А (82-756251А)	Подсобный рабочий	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
90-756251	Подсобный рабочий	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Цех литва (Цех №1)																								
80-756251А	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80-756251-1А (80-756251А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80-756251-2А (80-756251А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80-756251-3А (80-756251А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80-756251-4А (80-756251А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80-756251-5А (80-756251А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80-756251-6А (80-756251А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81-	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

		Цех термоформовки (Цех №2)																											
87-	756251	Машинист экструдера	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85-	756251А	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85-	756251-1А (85-756251А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86-	756251А	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86-	756251-1А (86-756251А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
88-	756251А	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
88-	756251-2А (88-756251А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
88-	756251-3А (88-756251А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
89-	756251А	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
89-	756251-1А (89-756251А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
89-	756251-2А (89-756251А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

89-756251-3А (89-756251А)	Прессовщик изделий из пласт-масс	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок переработки отходов во вторичное сырье																								
92-756251А	Машинист гранулирования пластических масс	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
92-756251-1А (92-756251А)	Машинист гранулирования пластических масс	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	Производственно-технический отдел																								
110-756251	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба технического контроля и сертификации																								
116-756251	Контролер	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба проектных продаж																								
117-756251	Менеджер проектных продаж	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба маркетинга																								
118-756251	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Склад готовой продукции																								
119-756251А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
119-756251-1А (119-756251А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Инструментальный цех (Цех № 3)																								
67-756251А	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67-756251-1А (67-756251А)	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69-756251	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

756251-6А (45-756251А)	служебных помещений																						
47-756251А	Электротазооварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
47-756251-1А (47-756251А)	Электротазооварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Энерго-механическая служба																						
120-756251	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-756251А	Инженер-электроник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
55-756251-1А (55-756251А)	Инженер-электроник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
56-756251	Инженер-электроник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
60-756251А	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
60-756251-1А (60-756251А)	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
60-756251-2А (60-756251А)	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
60-756251-3А (60-756251А)	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
60-756251-4А (60-756251А)	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
57-756251А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

57-756251-1А (57-756251А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
121-756251	Отдел экономического анализа и планирования Экономист по бюджетированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Соколов М.А.

31.10.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Ракова Г.В.

31.10.2023

Инженер по охране труда

Бологова Г.М.

31.10.2023

Директор по производству

Грищенко Д.В.

31.10.2023

Кладовщик

Зайцева Т.П.

31.10.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2469

Мальхина Е.В.

17.10.2023

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)